ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO  ~ 4w40

Montenegro
Montenegro Cidade das Artes

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.° 	12017

Sala de Sessões, 26 de julho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Que seja construindo dois BANHEIROS PÚBLICOS na Praça Leonel de Moura
Brizola (Pracinha dos Ferroviários). A necessidade dessa construção é que este espaço
é frequentado por um numero alto de pessoas principalmente aos finais de semana,
também a necessidade da construção desses banheiros e uma solicitação já de muito
tempo feita por moradores da redondeza da praça, que sofrem com o mau cheiro e
com constrangimentos referentes ao uso das calçadas, porta e portões sendo utilizados
como privada.

reador inndaSilv
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Felipe Kinn da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"